

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jungmanova č.972/25 Olomouc-zateplení objektu a výměna oken

Objekt:

**02 - LPS- uzemnění ,hromosvod**

KSO:

Místo: Jungmanova č.972/25

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc,Horní nám. 583

IČ:

25898736

DIČ:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o.

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

Projektant:

ing.Simona Zelenková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing.Simona Zelenková

IČ:

451 90631

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>147 377,84</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 377,84	21,00%	30 949,35
DPH snížená	0,00	21,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>178 327,19</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jungmanova č.972/25 Olomouc-zateplení objektu a výměna oken

Objekt:

**02 - LPS- uzemnění ,hromosvod**

Místo: Jungmanova č.972/25

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám. 583

Projektant: ing.Simona  
Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Simona  
Zelenková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**147 377,84**

D1 - Uzemňovací materiál

27 809,09

D2 - Jímací vedení a svody

59 126,75

D3 - Ostatní

60 442,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jungmanova č.972/25 Olomouc-zateplení objektu a výměna oken

Objekt:

**02 - LPS- uzemnění ,hromosvod**

Místo: Jungmanova č.972/25

Datum: 4. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc,Horní nám. 583

Projektant: ing.Simona Zelenková

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Simona Zelenková

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**147 377,84**

D		D1	Uzemňovací materiál	27 809,09				
1	K	Pol1	Podpěra uzemňovacího vývodu	ks	7,000	42,95	300,65	
2	K	Pol2	drát FeZn ø10mm s PVC izolací	m	28,000	157,00	4 396,00	
3	K	Pol3	Pásek FeZn 30x4	m	100,000	85,00	8 500,00	
4	K	Pol4	svorka páska-páska FeZn (SR 2b +1)	ks	8,000	125,15	1 001,20	
5	K	Pol5	svorka páska-drát FeZn (SR 3b E)	ks	13,000	125,15	1 626,95	
6	K	Pol6	svorka drát-drát FeZn	ks	8,000	77,20	617,60	
7	K	Pol7	svorka uzemňovací na potrubí	ks	4,000	118,30	473,20	
8	K	Pol8	Zkušební svorka	ks	7,000	125,15	876,05	
9	K	Pol9	Štítek pro označení svodu	ks	7,000	36,10	252,70	
10	K	Pol10	Oddělovací jiskřiště TFS	ks	4,000	2 100,00	8 400,00	
11	K	Pol11	Protikorozní ochrana spoje	ks	29,000	47,06	1 364,74	

D		D2	Jímací vedení a svody	59 126,75				
12	K	Pol12	Drát AlMgSi Ø8mm	m	225,000	133,00	29 925,00	
13	K	Pol13	Jímací tyč Al 1m/ø10mm DEHN 101000	ks	2,000	221,05	442,10	
14	K	Pol14	Svorka k jímací tyči ø10mm Al DEHN 390551	ks	2,000	84,05	168,10	
15	K	Pol15	Jímací tyč Al 1,5m/ø16mm DEHN 104150	ks	6,000	515,60	3 093,60	
16	K	Pol16	Jímací tyč Al 2m/ø16mm	ks	2,000	625,20	1 250,40	
17	K	Pol17	Jímací tyč Al 2,5m/ø16mm	ks	1,000	680,00	680,00	
18	K	Pol18	Svorka k jímací tyči ø16mm Al	ks	9,000	118,30	1 064,70	
19	K	Pol19	Betonový podstavec 8,5kg s klínem DEHN 102075	ks	2,000	337,50	675,00	
20	K	Pol20	Podložka malá DEHN 102060	ks	2,000	66,24	132,48	
21	K	Pol21	Betonový podstavec 17kg s klínem	ks	12,000	480,00	5 760,00	
22	K	Pol22	Podložka	ks	8,000	66,24	529,92	
23	K	Pol23	Bet. podpěra FB vedení na pl. střechy	ks	150,000	33,36	5 004,00	
24	K	Pol24	Svorka MV Al	ks	36,000	125,00	4 500,00	
25	K	Pol25	Svorka okapová Al DEHN 339061	ks	7,000	97,75	684,25	
26	K	Pol26	Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)	ks	11,000	97,75	1 075,25	
27	K	Pol27	Podpěra vedení výška 36mm	ks	19,000	36,10	685,90	
28	K	Pol28	Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA	ks	19,000	42,95	816,05	
29	K	Pol29	Podpěra vedení na okapové roury DEHN 200079	ks	33,000	80,00	2 640,00	

D		D3	Ostatní	60 442,00				
30	K	Pol30	Ruční výkop rýhy 35/60cm, hornina 4	m	106,000	185,00	19 610,00	
31	K	Pol31	Ruční zához rýhy 35/60cm, hornina 4	m	106,000	185,00	19 610,00	
32	K	Pol32	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu, tl. 8-10 cm	m	38,000	140,00	5 320,00	
33	K	Pol33	Demontáže stávajících částí bleskosvodů	hod	14,000	380,00	5 320,00	
34	K	Pol34	Provedení antikoročního ošetření stáv. zemního vývodu	ks	4,000	190,00	760,00	
35	K	Pol35	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,000	680,00	2 040,00	
36	K	Pol36	Provedení elektrovizy, vyprac. reviz. zprávy	hod	6,000	817,00	4 902,00	
37	K	Pol37	HZS	hod	6,000	480,00	2 880,00	